
 

SIA "Kuldīgas komunālie pakalpojumi" darbības 
efektivitātes un vidējā termiņa darbības stratēģijā 

noteikto finanšu un nefinanšu mērķu izpildes 
pārskats par 2022.gadu

Pilsētas laukums 2, Kuldīga, Kuldīgas novads, 

LV56103000221

t.: 63321963, e-pasts: kkp@kuldiga.lv, www.kkp.lv



SATURS

Vidēja termiņa darbības stratēģijas nefinanšu mērķu izpilde 3

Vidēja termiņa darbības stratēģijas finanšu mērķu un finanšu rādītāju izpilde 7

Aktīvu vērtība 8

Pašu kapitāls 9

Neto apgrozījums pa struktūrvienībām 11

No pašvaldības saņemtais finansējums pašvaldības funkciju 
nodrošināšanai 12

Peļņas vai zaudējumu aprēķina finanšu rādītāju un analīze 13

Bilances finanšu rādītāju un analīze 15

Nodarbināto skaits un atlīdzība 17

Iemaksas valsts un  pašvaldības budžetos 18
Sabiedrības informēšana 19

 

2



N.p.
k. Struktūrvienība Uzdevums Veiktie pasākumi

Sasniedzamie 
rādītāji

Izpildes 
termiņš 
(gads)

Nepieciešamais finansējums un iespējamie 
finanšu avoti

Atbildīgais 
UZŅĒMUMĀ

Atbildīgais 
STRUKTŪR

VIENĪBĀ
Rādītāju 
izpilde %

1
Ielu un laukumu uzturēšanas un 
remonta sektors

Pēc jaunā Kuldīgas pieturvietu reģistra, izvietot proporcionāli 
samazinātas maza izmēra ceļa zīmes Nr. 541 ar pieturvietu 
nosaukumiem. Tika izgatavotas samazināta izmēra ceļa zīmes,saskaņots ar LVC un uzstādītas. Izpildīts 2022

Kuldīgas novada pašvaldības deleģētie līdzekļi 
saskaņā ar apstiprināto cenrādi par vienību. K.Poriķis M.Lagzdiņš 100%

2
Ielu un laukumu uzturēšanas un 
remonta sektors

Veikt ielu seguma remontu ar sīkšķembām, auksto asfaltu (Bitumax), 
bruģa maiņu, labojot aku iesēdumus.

Ar sīkšķembām remontējot ielu segums tiek izsludināts iepirkums,auksto asfaltu 
ieklāj KKP Ielu un laukumu apsaimniekōsanas daļas specālisti.Nodilušo bruģi 
maina KKP, aku iesēdumus labo pēc piederības ,KKP konstatējam un 
informējam par labošanu. . Izpildes procesā 2022

Kuldīgas novada pašvaldības deleģētie līdzekļi 
saskaņā ar apstiprināto cenrādi par vienību. K.Poriķis M.Lagzdiņš 90%

3
Ielu un laukumu uzturēšanas un 
remonta sektors

Veikt satiksmi regulējošu apzīmējumu, ceļa zīmju tīrīšanu, labošanu, 
nomaiņu. Apsekojot konstatējam defektus,dodam uzdevumus ,tīrīšanai,labošanai,maiņai. Izpildes procesā 2022

Kuldīgas novada pašvaldības deleģētie līdzekļi 
saskaņā ar apstiprināto cenrādi par vienību. K.Poriķis M.Lagzdiņš 90%

4
Ielu un laukumu uzturēšanas un 
remonta sektors

Veikt pilsētas ielu un ietvju tīrīšanu un uzturēšanu vasarā 
(mehanizēta tīrīšana), ziemā (mehanizēta tīrīšana, apstrāde ar 
pretslīdes materiālu). 

Darbu izpilde pēc sagatavotā budžeta plāna, ņemot vērā faktiskos 
meteoroloģiskos apstākļus: ziemā - tiek izvests sniegs/ ledus no pilsētas 
atjaunojot satiksmes drošību, kā arī gājēju drošu pārvietošanos nodrošinot ar 
pretslīdes materiālu apstrādājot ielas - sāls/ sāls- smilts maisījumu. Tiek izvērtēti 
laikapstākļi, lai pilnvērtīgi veiktu apstrādi, lai tā būtu pēc iespējas efektīvāka. Izpildīts 2022

Kuldīgas novada pašvaldības deleģētie līdzekļi 
saskaņā ar apstiprināto cenrādi par vienību. K.Poriķis M.Lagzdiņš 100%

5
Ielu un laukumu uzturēšanas un 
remonta sektors Ziemas dienesta darbības nodrošināšana.

Ņemot vērā faktiskos meteoroloģiskos apstākļus: ziemā savlaicīgi uzsākt ziemas 
dienesta dežūras. Izpildīts 2022

Kuldīgas novada pašvaldības deleģētie līdzekļi 
saskaņā ar apstiprināto cenrādi par vienību. K.Poriķis M.Lagzdiņš 100%

6
Ielu un laukumu uzturēšanas un 
remonta sektors

Veikt grantēto ielu apstrādi ar pretputekli, grants seguma 
papildināšanu ar granti, greiderēšanu.

Darbu izpilde pēc sagatavotā budžeta plāna, ņemot vērā faktiskos 
meteoroloģiskos apstākļus: vasarā - pretputes materiāla izlietojums.Un pēc 
nepieciešamības papildinām ,grants-šķembu matriālu. Izpildīts 2022

Kuldīgas novada pašvaldības deleģētie līdzekļi 
saskaņā ar apstiprināto cenrādi par vienību. K.Poriķis M.Lagzdiņš 100%

7
Tehniskās bāzes un atkritumu 
apsaimniekošanas daļa Būvmateriālu apmaiņas punkta izveide. 

Izveidots būvmateriālu apmaiņas punkts aprites ekanomijas 
veidošanai.Pilnvērtīgi veic savas funkcijas, samazinot izmesto būvmateriālu 
apjomu. Izpildīts 2022 Uzņēmuma līdzekļi 70 eur iekšdarbu remonts K.Poriķis J.Ezerkalns 100%

8
Tehniskās bāzes un atkritumu 
apsaimniekošanas daļa

Lai veicinātu apjomīgāku un ātrāku darbu izpildi, nepieciešama 
jaunas ielu slaukāmās tehnikas iegāde. Iegādāts ielas slaukāmā iekārta Bucher city cat v20 Izpildīts 2022 Kopējā suma 165 000 eur K.Poriķis J.Ezerkalns 100%

9
Tehniskās bāzes un atkritumu 
apsaimniekošanas daļa

Atjaunot autoparku, nepieciešama jaunas atkritumu savākšanas 
automašīnas iegāde, tādējādi ekonomējot uz vecās, savu laiku 
nokalpojušās atkritumu savākšanas automašīnas uzturēšanas 
izmaksām. Iegādāta jaun atritumu automašīna Volvo fm -euro6 Izpildīts 2022 Kopējā summa 175 000 eur K.Poriķis J.Ezerkalns 100%

10 Sanitārās tīrīšanas daļa (Sētnieki)

Programmā GoGis (SUNGIS) atjaunot un sakārtot programmu 
lietojamu. Savadot esošos datus, veidojas pārskatāma karte, kuras 
teritorijas tīra “Kuldīgas komunālo pakalpojumu” sētnieki.

Pagaidām programma tiek lietota platību mērīšanai, saglabājot datus izdrukas 
formātā. Ir veiktas pārrunas par nepieciešanību izveidot  kopēju Datni Kuldīgas 
novada Domes GoGIS platformā ar iespēju ievadīt un saglabāt nepieciešamo 
informāciju no KKP puses. Ikdienā lietojama programma. Pārredzama 
informācija lietotājam. Izpildes procesā 2022

Vēlamais (ko arī esmu runājusi ar D.Jansoni) ar 
nākamo deleģējuma līgumu saņemt konkrētas 
norādes iezīmētas Kuldīgas GoGIS kartē. K.Poriķis D.Gravniece 60%

11 Sanitārās tīrīšanas daļa (Sētnieki) Pilsētā izvietot 30 jaunas kastes smilts/sāls maisījumam.

 Jau esošās smilts / sāls kastes saremontētas (arī krāsotas). Jaunā parauga kastēm 
uzlikti mitrumu necaurlaidīgi stiklašķiedras vāki.        Izvietotas 10 jaunas kastes 
Vecpilsētā sētniekiem savākto atkritumu maisu novietošanai. Atjaunot visas 
kastes vienotā stilā deleģētajās teritorijās Izpildes procesā 2022 Kuldīgas novada pašvaldības deleģētie līdzekļi. K.Poriķis D.Gravniece 30%

12 Zaļumsaimniecības daļa Sauso un bīstamo koku vainagu sakopšana parkos.
Izzāģēti sausi ,bīstami koki pilsētas zaļajās zonās, sakopti koku vainagi, izfrēzēti 
celmi. Izpildīts 2022

Kuldīgas novada pašvaldības deleģētie līdzekļi.
K.Poriķis Dz.Strazda 100%

13 Zaļumsaimniecības daļa Veco atkritumu urnu nomaiņa pret jaunām parkos. Tiek veikts procesā Izpildīts daļēji 2022 Kuldīgas novada pašvaldības deleģētie līdzekļi. K.Poriķis Dz.Strazda 60%

1.pielikums
Kuldīgas novada Domes
24.09.2020 noteikumiem 
Nr7/2020

SIA "Kuldīgas komunālie pakalpojumi" vidējā termiņa stratēģijā noteikto nefinanšu mērķu plāns un izpilde 2022.gadā

Plāns

3



N.p.
k. Struktūrvienība Uzdevums Veiktie pasākumi

Sasniedzamie 
rādītāji

Izpildes 
termiņš 
(gads)

Nepieciešamais finansējums un iespējamie 
finanšu avoti

Atbildīgais 
UZŅĒMUMĀ

Atbildīgais 
STRUKTŪR

VIENĪBĀ
Rādītāju 
izpilde %

14 Zaļumsaimniecības daļa Strūklakas Baznīcas ielā remonts (sūkņu maiņa). JumpingJet sūkņu nomaiņa (3 gab.) Izpildīts 2022 Kuldīgas novada pašvaldības deleģētie līdzekļi. K.Poriķis Dz.Strazda 100%

15 Zaļumsaimniecības daļa Jaunu solu izgatavošana un veco nomaiņa Pilsētas dārzā. Izgatavoti jauni soli divu veidu Izpildīts 2022 Kuldīgas novada pašvaldības deleģētie līdzekļi. K.Poriķis Dz.Strazda 100%

16 Zaļumsaimniecības daļa Margu remonts Pilsētas dārzā. izgatavotas jaunas margas Izpildīts 2022 Kuldīgas novada pašvaldības deleģētie līdzekļi. K.Poriķis Dz.Strazda 100%

17 Zaļumsaimniecības daļa Kāpņu remonts Pilsētas dārzā. Veikts remonts divu akmens kāpņu rekonstrukcija Izpildīts 2022 Kuldīgas novada pašvaldības deleģētie līdzekļi. K.Poriķis Dz.Strazda 100%

18 Zaļumsaimniecības daļa Sauso un bīstamo koku izzāģēšana Meža kapos. Izzāģēti sausie ,bīstamie koki Meža un Annas kapos Izpildīts 2022 Kuldīgas novada pašvaldības deleģētie līdzekļi. K.Poriķis Dz.Strazda 100%

19 Zaļumsaimniecības daļa Jaunas apbedījumu teritorijas samērīšana Meža kapos. Samērītas apbedījuma vietas ,ielaboti celiņi. Izpildīts 2022 Kuldīgas novada pašvaldības deleģētie līdzekļi. K.Poriķis Dz.Strazda 100%

20 Zaļumsaimniecības daļa

Papildus veiktie streatēģijā neiakļautie darbi:
Annas kapos žoga un vārtu remonts
Izgatavots reklāmas stends Liepājas ielā 17 (vecais bija nokalpojis)
Krasta ielas stāvlaukuma margu atjaunošana
Ziemcieču dobes ierīkošana Adatu fabrikas teritorijā 140m2
Ziemciešu dobes pārstādīšana Pilsētas Dārzā
Sildelementa nomaiņa WC Torņa ielā
Kapos dziļurbuma tīrīšana
Ventas kreisā krasta dabas takā tiltiņa remonts un celiņu labošana.

Izpildīts 2022 Kuldīgas novada pašvaldības deleģētie līdzekļi. K.Poriķis Dz.Strazda 100%

21 Īpašumu apsaimniekošanas daļa

Palielināt pārvaldīšanā un apsaimniekošanā esošo rentablo māju 
skaitu, motivējot pārvaldīšanas līgumu slēgšanu ar SIA “Kuldīgas 
komunālie pakalpojumi”.

Pilnvarojuma līgumi pārslēgti vairāk kā 50 daudzdzīvokļu mājām Izpildīts vairāk, 
kā bija plānots Izpildīts 2022 Ar esošajiem resursiem K.Poriķis I.Bērziņa 100%

22 Īpašumu apsaimniekošanas daļa
Pārņemt Alsungas pagasta māju apsaimniekošanu, nodrošinot 
kvalitatīva pakalpojuma sniegšanu. Izpildīts. Pārrēķinātas uzturēšanas un apsaimniekošanas izmaksas uz 2023. gadu Izpildīts 2022 Ar esošajiem resursiem K.Poriķis I.Bērziņa 100%

23 Īpašumu apsaimniekošanas daļa
Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas būvniecība Vakara ielā 6, Kuldīgā. 
Pabeigt projektēšanas darbus.

Projektēšana pabeigta. 2023. gadā plānots veikt izmaiņas projektā, ēkai paredzot 
ārējo ventilējamo fasādi. Izpildīts 2022

Projekts pabeigts, sadarbībā ar arhitektu V. 
Bērziņu K.Poriķis I.Bērziņa 100%

4



N.p.
k. Struktūrvienība Uzdevums Veiktie pasākumi

Sasniedzamie 
rādītāji

Izpildes 
termiņš 
(gads)

Nepieciešamais finansējums un iespējamie 
finanšu avoti

Atbildīgais 
UZŅĒMUMĀ

Atbildīgais 
STRUKTŪR

VIENĪBĀ
Rādītāju 
izpilde %

24 Īpašumu apsaimniekošanas daļa

Kuldīgas novada pašvaldības konkursā “Valsts nozīmes kultūras 
pieminekļa “Kuldīgas pilsētas vēsturiskais centrs” teritorijā esošo 
ēku, kā arī Kuldīgas novadā esošu Latvijas valsts aizsargājamo 
kultūras pieminekļu sarakstā ietverto ēku restaurācija un 
konservācija” piesaistīt līdzfinansējumu vairākiem projektiem:

 1.Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas bēniņu siju pastiprināšana un 
nomaiņa Baznīcas ielā 21, Kuldīgā,

 2.Dzīvojamās mājas pamatu stiprināšana un drenāžas izbūve ēkai 
Pils ielā 6, Kuldīgā,

 3.Jumta seguma maiņa Rumbas ielā 13, Kuldīgā,
 4.Ēkas pamatu stiprināšana un lokālā noteksistēmas atjaunošana 

Skolas ielā 3, Kuldīgā,
 5.Jumta seguma maiņa un ēkas fasādes lokāls remonts Skrundas iela 

14, Kuldīgā,
 6.Ēkas fasādes remonts un lokāla pamatu stiprināšana Ventspils ielā 

31, Kuldīgā,
 7.Kalna iela 17, Kuldīgā skursteņu pārbūve un jumta remonts,
 8.Koka būvdetaļu restaurācija

kāpņu telpai Jelgavas ielā 1, Kuldīgā,
 9.Skursteņu gala atjaunošana

bēniņos un virs jumta (mūrēšana)
Kaļķu ielā 7, Kuldīgā,

 10.Skursteņu galu atjaunošana
ēkai Liepājas ielā 8, Kuldīga.

Iesniegti projekti konkursam, taču jaunie pašvaldības saistošie pašvaldības 
ieviesīs korekcijas projektu piešķiršanas un realizēšanas kārtībā. Taču norādītie 
projekti-iesniegti. Izpildīts 2022 Ar esošajiem resursiem K.Poriķis I.Bērziņa 100%

25 Īpašumu apsaimniekošanas daļa

Dzīvojamo māju uzturēšana, kuras atrodas avārijas vai pirmsavārijas 
stāvoklī. Veikt vecpilsētas daudzdzīvokļu mājām būvju tehnisko 
apsekošanu, piesaistot sertificētu būvinženieri. Arī pārējā novadā, 
pēc nepieciešamības.

Pēc nepieciešamības ir darīts, kā plānots. No 2024. gada plānots uzsākt 
daudzdzīvokļu mājām tehnisko apsekošanu, izmaksas paredzot plānotajās māju 
uzturēšanas tāmēs 2024. gadam. Izmaksas salīdzinoši augstas, iespējams, būs 
jārīko iepirkums.  Izpildīts 2022 Pieaicinot sertificētu būvinženieri K.Poriķis I.Bērziņa 100%

26 Īpašumu apsaimniekošanas daļa

Sadarbojoties ar Kuldīgas novada pašvaldību, veikt daudzdzīvokļu 
dzīvojamo masīvu pagalmu kompleksu labiekārtošanu Kuldīgā. 
Izstrādāt dokumentāciju un veikt nepieciešamos darbus, lai realizētu 
pagalmu labiekārtošanu šādos objektos: 

 1.Planīcas ielā 8, Kuldīgā,
 2.Dīķu ielā 3, Kuldīgā,
 3.Vakara ielā 1, Kuldīgā,
 4.Gaismas ielā 7, Kuldīgā.

Iesniegts atkārtoti, taču, izmainoties domes saistošajiem noteikumiem, projekti 
šobrīd netiek virzīti. Mēs, kā plānots, iesniedzām, taču nav virzības Izpildes procesā 2022 K.Poriķis I.Bērziņa 20%

27 Īpašumu apsaimniekošanas daļa

Kuldīgas autoostā, Adatu ielā 9, nodrošināt pieejamus, kvalitatīvus, 
drošus un vides prasībām atbilstošus sabiedriskā transporta 
pakalpojumus. Turpināt ievērot drošības pasākumus, kas saistīti ar 
Covid-19 ierobežojumiem. Iegādāties jaunas āra atkritumu urnas, 
veicot cenu aptauju par izdevīgāko piedāvājumu. Ir izpildīts. Izpildīts 2022 Uzņēmuma līdzekļi K.Poriķis I.Bērziņa 100%

28 Īpašumu apsaimniekošanas daļa

Papildus veiktie darbi kuri nebija iekļati stratēģijā: Uzstādīt 
siltummezglus Rendas pagasta dzīvojamās mājās-Lazdaines, Zītari, 
Zelmeņi, Atvari; Liepājas 35, Baznīcas 9, Dzintaru 18- nedzīvojamā 
fondā Ir izpildīts. Izpildīts 2022 Sadarbībā ar Kuldīgas siltumtīkliem K.Poriķis I.Bērziņa 100%

29 Īpašumu apsaimniekošanas daļa

Papildus veiktie darbi kuri nebija iekļati stratēģijā:  Nomainīt 
dzīvojamo māju jumtu segumus Liepziedos, Padurē un Skalbēs 
Priedainē Ir izpildīts. Izpildīts 2022 Ēku uzkrājumi+bankas kredīts abām mājām K.Poriķis I.Bērziņa 100%

5



N.p.
k. Struktūrvienība Uzdevums Veiktie pasākumi

Sasniedzamie 
rādītāji

Izpildes 
termiņš 
(gads)

Nepieciešamais finansējums un iespējamie 
finanšu avoti

Atbildīgais 
UZŅĒMUMĀ

Atbildīgais 
STRUKTŪR

VIENĪBĀ
Rādītāju 
izpilde %

30 Īpašumu apsaimniekošanas daļa
Papildus veiktie darbi kuri nebija iekļati stratēģijā:  Visām 
dzīvojamā fonda mājām veidot uzkrājumu darbiem nākotnē Procesā, vismaz 80% mājām ir izveidots. Izpildīts daļēji 2022 Uzņēmuma līdzekļi K.Poriķis I.Bērziņa 80%

31 Īpašumu apsaimniekošanas daļa

Papildus veiktie darbi kuri nebija iekļati stratēģijā:  Visiem 
apsaimniekotājiem, kuriem nav atbilstoša izglītība, iestāties kursos 
Nama pārziņa profesijas apgūšanai

Iestājušies 3 apsaimniekotāji, kuri apgūst mācības SIA Forcel Nama pārziņa 
kvalifikācijas ieguvei-trešais profesionālais kvalifikācijas līmenis Izpildīts 2022 Uzņēmuma līdzekļi K.Poriķis I.Bērziņa 100%

32 Administrācija
Uzlabot darbu ar debitoriem, nodrošinot atgādinājuma īsziņu 
izsūtīšanu parādniekiem.

Debitoru atgādinājumu sistēma ir pilnībā izstrādāta un ieviesta darbībā. Šobrīd 
sistēma pēc nepieciešamības apstrādā līdz 500 debitoru ierakstus katru dienu. Ar 
to pilnībā pietiek, lai aptvertu visus debitors un nobrīdinātu katru ik 14 dienas. Izpildīts 2022 Uzņēmuma līdzekļi K.Poriķis A.Cinis 100%

33 Administrācija Pagastu maksājumu ievades funkcionalitāte MansKKP sistēmā. Pagastu maksājumu ievades funkcionalitāte ieviesta darbībā. Izpildīts 2022 Uzņēmuma līdzekļi K.Poriķis A.Cinis 100%

34 Administrācija
SMS un E-pastu atgādinājumi par neiesniegtiem skaitītāju 
rādījumiem. Uzdevums vēl ir procesā. Iesākts 2022 Uzņēmuma līdzekļi K.Poriķis A.Cinis 100%

35 Administrācija Autorizēta iesnieguma formas izveide. Autorizēta iesnieguma formas izveidi sāks veidot Iesāks 2022 K.Poriķis A.Cinis 0%

36 Administrācija Māju bilanču attēlošana MansKKP sistēmā. Māju bilanču attēlošana MansKKP ir izstrādāta un ieviesta produkcijas vidē. Izpildīts 2022 Uzņēmuma līdzekļi K.Poriķis A.Cinis 100%

37 Administrācija Izmaiņu ieviešana starpnieku pakalpojumu uzskaitē.
Starpnieku pakalpojumu uzskaitē ieviestas izmaiņas, pakalpojumus uzskaita 95 
kontos (iepriekš bija 6 -ieņēmumu un 7 -izdevumu kontos) Izpildīts 2022 Uzņēmuma līdzekļi K.Poriķis L.Lorberga 100%

38 Administrācija Grāmatvedības politikas un uzskaites pilnveidošana.

Grāmatvedības politika ir papildināta ar vairākiem pielikumiem: Starpnieku 
pakalpojumu uzskaite, Šaubīgie un bezcerīgie debitori un to uzskaite, Par PVN 
atmaksu māju uzkrājumu nodošanas gadījumā citam apsaimniekotājam, Par māju 
uzkrājumu, plānotajiem remonta darbiem aplikšanu ar PVN, Ilgtermiņu 
ieguldījumu uzskaite, veicot remonta un būvniecības darbus. Izpildīts 2022 Uzņēmuma līdzekļi K.Poriķis L.Lorberga 100%

39 Administrācija

Veicināt sabiedrības izglītošanu par resursu atkārtotu izmantošanu, 
lai samazinātu atkritumu apjomu. Izglītojošas informācijas 
publicēšana par pareizu otrreiz pārstrādājamo atkritumu šķirošanu. Skatīt atskaites darba lapā Sabiedrības informēšana Izpildīts 2022 Uzņēmuma līdzekļi K.Poriķis K.Dauga 100%

40 Administrācija Darbinieku apmācība, profesionālā pilnveidošana.

Tajā skaitā konference, komandējums, tālākizglītība darbinieka kvalifikācijas 
iegūšanai, kursi dažādu apliecību, piemēram, darbam ar pacēlāju, sastatņu 
montāža u.c.semināri, vebināri maksimāli izmantojot pieejamos bezmaksas 
resursus. Veiktas 52 darbinieku apmācības Izpildīts 2022 Uzņēmua līdzekļi 7207 EUR K.Poriķis K.Gravniece 100%

6



N.p.k. Rādītāji
Fakts iepriekšējā 
2021.gadā  (n-1)

Plānotais pārskata 
2022.gadā (n)

Fakts pārskata 
2022.gadā (n)

1. Finansējums no pašvaldības un valsts budžeta euro 928060 909447 1087281

Deleģēšanas līguma izpildei 928060 909447 1087281
Nekustamo īpašumu pārvaldīšanai
Pamatkapitāla palielināšanai
Citi finansējuma veidi

2. Bilances rādītāji ( euro,  uz perioda beigām)

Nemateriālie ieguldījumi 2098 2150 407
Pamatlīdzekļi 1225915 1224000 1375457
Apgrozāmie līdzekļi 1494020 1459783 1763764

Aktīvi kopā 2722033 2685933 3139628

Pašu kapitāls, 966301 930201 995819
t. sk. pamatkapitāls 1068230 1068230 1068230

Īstermiņa saistības 1316518 1316518 1634847
Ilgtermiņa saistības 439214 439214 508962

Pasīvi kopā 2722033 2685933 3139628

3. Peļņas uz zaudējuma aprēķina rādītāji (euro)

Neto apgrozījums 3350899 3538824 3641903
Peļņa vai zaudējumi, 47598 45123 29519

Pārējie ieņēmumi (pirms pārējiem procentu ieņēmumi un tml. 
ieņēmumi) 27371 51845

t.sk. nākamo periodu ieņēmumos (neto apgrozījumā un pārējos 
ieņēmumos)

Ražošanas izmaksas 3052805 3192215 3332846

Pārējās izmaksas (pirms procentu maksājumiem un 
tamlīdzīgām izmaksām) t.sk. pārdošanas un administrācijas 
izmaksas

269326 294853 321158

t.sk. nolietojums (ražošanas un pārdošanas izmaksās)
256924 222157 233612

Peļņa pirms procentu maksājumiem, nodokļiem, nolietojuma 
un amortizācijas atskaitījumiem (EBITDA), euro

313063 273913 273356

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas
8541 6633 10225

Peļņa vai zaudējumi, 47598 45123 29519
Dividendes

4. Finanšu rādītāji
Pašu kapitāla atdeve (ROE), % 4,9% 4,9% 3,0%
Aktīvu atdeve (ROA,)% 1,7% 1,7% 0,9%
EBITDA rentabilitāte, % 9,3% 7,7% 7,5%
Pašu kapitāls/ aktīviem % 35,5% 34,6% 31,7%
Kopējais likviditātes rādītājs 1,13 1,11 1,08
Saistības pret pašu kapitālu 1,82 1,89 2,15
Saistību apkalpošanas koeficients DSCR 3,01 2,40 2,01
Investīciju plāna izpilde, euro
Citi kapitālsabiedrības vidēja termiņa darbības stratēģijā 
minētie finanšu rādītāji

SIA "Kuldīgas komunālie pakalpojumi" vidēja termiņa stratēģijā noteikto finanšu mērķu, t.sk. 
finanšu rādītāju sasniegšanas plāns un izpilde 2022. gadā 

7



Nr.p. 
k.

31.12.2018. 31.12.2019. 31.12.2020. 31.12.2021. 31.12.2022.

1
Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības

9150 7130 4614 2098 407
2 Zemes gabali, ēkas un būves un ilggadīgie stādījumi 467447 857682 806497 755312 704276
3 Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 355118 330543 244324 151572 377064
4 Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtās celtniecība 4212 17738 34663 23268 15625
5 Ilgtermiņa ieguldījumi nomātos pamatlīdzekļos 428537 441549 376397 286392 266743
6 Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 0 0 0 9371 11749
7 Kopā pamatlīdzekļi 1255314 1647512 1461881 1225915 1375457
8 Kopā ilgtermiņa ieguldījumi 1264464 1654642 1466495 1228013 1375864
9 Krājumi: Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 23679 27864 33242 40258 31743
10 Pircēju un pasūtītāju parādi 724557 704473 688970 616855 511451
11 Citi debitori 900 17533 1990 14891
12 Nākamo periodu izmaksas 31487 72010 75552 69184 91140
13 Uzkrātie ieņēmumi 0 0 45033 62940
14 Kopā debitori 756944 776483 782055 733062 680422
15 Nauda 229782 140602 300350 720700 1051599
16 Kopā apgrozāmie līdzekļi 1010405 944949 1115647 1494020 1763764
17 Aktīvs kopā 2274869 2599591 2582142 2722033 3139628

N.p. 
k.

Nosaukums Ekspluatācijā 
no

Uzskaites 
vērtība, EUR

1 Mobilais telefons Samsung Galaxy A13 A135 (Light Blue) 31.03.2022. 157,85

2
Mobilais viedtelefons Samsung Galaxy A53 A536 Dual (Awesome 
black) 24.08.2022. 302,48

3 Displejs autoostai Philips 43BDL355Q-43 17.05.2022. 695,48
4 Lapu pūtējs STIHL BG-56 31.08.2022. 214,88
5 Lapu pūtējs STIHL BG-56 31.08.2022. 214,88
6 Lapu pūtējs STIHL BG-56 31.08.2022. 214,88
7 Lapu pūtējs STIHL BG-56 31.08.2022. 214,88
8 Lapu pūtējs STIHL BG-56 31.08.2022. 214,88
9 Lapu pūtējs STIHL BG-56 31.08.2022. 214,88
10 Lapu pūtējs STIHL BG-56 31.08.2022. 214,88
11 Pļāvējs Husgvarna Z 560X - nulles pagrieziena 01.03.2022. 9371,07
12 Lapu pūtējs STIHL BG-56 31.08.2022. 214,88
13 Dzīvžogu šķēres ar  kombi sistēmu Stihl KM 131 16.06.2022 634,71
14 Lapu pūtējs STIHL BG-56 29.07.2022 221,31
15 Lapu pūtējs STIHL BG-56 14.10.2022 222,12

SIA "Kuldīgas komunālie pakalpojumi"  aktīvu vērtība  EUR

SIA "Kuldīgas komunālie pakalpojumi" 2022.gadā iegādātie pamatlīdzekļi

0

500000

1000000

1500000

2000000

2500000

3000000

3500000

Koncesi
jas,

patenti,
licences
, preču
zīmes

un
tamlīdzī

gas
tiesības

Zemes
gabali,
ēkas un
būves

un
ilggadīg

ie
stādīju

mi

Pārējie
pamatlī
dzekļi

un
inventā

rs

Pamatlī
dzekļu

izveidoš
ana un
nepabe

igtās
celtniec

ība

Ilgtermi
ņa

ieguldīj
umi

nomāto
s

pamatlī
dzekļos

Avansa
maksāj
umi par
pamatlī
dzekļie

m

Kopā
pamatlī
dzekļi

Kopā
ilgtermi

ņa
ieguldīj

umi

Krājumi
:

Izejviel
as,

pamat
materiā

li un
palīgma
teriāli

Pircēju
un

pasūtīt
āju

parādi

Citi
debitori

Nākam
o

periodu
izmaksa

s

Uzkrāti
e

ieņēmu
mi

Kopā
debitori

Nauda Kopā
apgrozā

mie
līdzekļi

Aktīvs
kopā

31.12.2018. 9150 467447 355118 4212 428537 0 1255314 1264464 23679 724557 900 31487 0 756944 229782 1010405 2274869

31.12.2019. 7130 857682 330543 17738 441549 0 1647512 1654642 27864 704473 72010 0 776483 140602 944949 2599591

31.12.2020. 4614 806497 244324 34663 376397 0 1461881 1466495 33242 688970 17533 75552 782055 300350 1115647 2582142

31.12.2021. 2098 755312 151572 23268 286392 9371 1225915 1228013 40258 616855 1990 69184 45033 733062 720700 1494020 2722033

31.12.2022. 407 704276 377064 15625 266743 11749 1375457 1375864 31743 511451 14891 91140 62940 680422 1051599 1763764 3139628

SIA "Kuldīgas komunālie pakalpojumi"  aktīvu vērtība  EUR

8



16
Mobilais viedtelefons Samsung Galaxy A53 A536  Dual SIM 
(Awersone Peach) 03.10.2022 338,84

17 Kompresors EL-VIGON50L 31.01.2022 278,32
18 Automašīna VOLVO FM  SSA izvešanai ar presi  ND8940 25.04.2022 156550,00

19
Automašina pašizgāzējs Renault, modelis Maxity 2,5-139 (lietota 
09.01.2008) 16.05.2022 12300,00

20 Printeris Canon i-SENSYS MF-443dw - Multifunction 15.07.2022 369,66
21 Komunālā mašīna BUCHER CityCat V20 28.10.2022 134700,00
22 Televizors LG 43UP80003LR 07.11.2022 276,34
23 Tehnikas Bucher CityCat V20 papildus aprīkojums 06.10.2022 8000,00
24 Papīra smalcinātājs Fellowes 99Ci 29.04.2022 329,40
25 Mobilais viedtelefons Samsung Galaxy S22 S901 ( black) 13.06.2022 600,00
26 Printeris Pantum M7100DW- Multifunction 12.10.2022 200,00
27 Spēka zāģis STIHL TS 800 02.06.2022 1080,00
28 KOPĀ 328346,62

9



Nr.p. 
k. 31.12.2018. 31.12.2019. 31.12.2020. 31.12.2021. 31.12.2022.

1
Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)

712730 1068230 1068230 1068230 1068230
2 Iepriekšējo gadu  nesadalītā peļņa; 44621 49779 -173149 -149527 -101930
3 Pārskata gada nesadalītā  peļņa. 5158 -222928 23622 47598 29519
4 Nesadalītā peļņa kopā 49779 -173149 -149527 -101929 -72411
5 Kopā pašu kapitāls 762509 895081 918703 966301 995819

SIA "Kuldīgas komunālie pakalpojumi"  pašu kapitāls EUR

-400000

-200000

0

200000

400000

600000

800000

1000000

1200000

31.12.2018. 31.12.2019. 31.12.2020. 31.12.2021. 31.12.2022.
Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 712730 1068230 1068230 1068230 1068230

Iepriekšējo gadu  nesadalītā peļņa; 44621 49779 -173149 -149527 -101930

Pārskata gada nesadalītā  peļņa. 5158 -222928 23622 47598 29519

Nesadalītā peļņa kopā 49779 -173149 -149527 -101929 -72411

Kopā pašu kapitāls 762509 895081 918703 966301 995819

SIA "Kuldīgas komunālie pakalpojumi"  pašu kapitāls EUR

10



Nr.p. 
k. 2018 2019 2020 2021 2022
1 Dzīvojamo māju un pašvaldības dzīvokļu apsaimniekošana 901308 1033398 777324 1030935 1141558
2 Nedzīvojamo telpu iznomāšana un apsaimniekošana 185830 186335 190074 235313 251437
3 Ielu un ietvju uzturēšana un tīrīšana (Sētnieki) 347236 360206 364556 402258 427125

4
Parku, skvēru, zaļo zonu, pilsētas dārza, kapsētu, stacionāro un pārvietojamo
konteinera tipa sanitāro mezglu uzturēšana 300649 305863 312341 395415 462074

5 Atkritumu apsaimniekošana 666174 724795 747820 816046 854519
6 Transports 16705 13823 16932 19343 28589
7 Ielu ikdienas uzturēšana 339356 405954 242939 269753 298828
8 Būvniecība un remonts 178044 149987 84000 46206 40979
9 Tirgus (rūpniecības preču, pārtikas un puķu) Tirgus pasākumi 39673 36199 34436 44284 47549
10 Tirgus pasākumi 39093 45513 0 0 0
11 Autoosta 95160 96625 103380 87176 85032
12 Pārējie ieņēmumi 6893 25459 4620 4170 4213
13 KOPĀ 3116121 3384157 2878422 3350899 3641903

SIA "Kuldīgas komunālie pakalpojumi" struktūrvienību apgrozījums EUR bez PVN

0

500000

1000000

1500000

2000000

2500000

3000000

3500000

4000000

Dzīvojamo
māju un

pašvaldības
dzīvokļu

apsaimniek
ošana

Nedzīvojam
o telpu

iznomāšana
un

apsaimniek
ošana

Ielu un
ietvju

uzturēšana
un tīrīšana
(Sētnieki)

Parku,
skvēru, zaļo

zonu,
pilsētas
dārza,

kapsētu,
stacionāro

un
pārvietojam

o
konteinera

tipa
sanitāro
mezglu

uzturēšana

Atkritumu
apsaimniek

ošana

Transports Ielu
ikdienas

uzturēšana

Būvniecība
un remonts

Tirgus
(rūpniecības

preču,
pārtikas un

puķu) Tirgus
pasākumi

Tirgus
pasākumi

Autoosta Pārējie
ieņēmumi

KOPĀ

2018 901308 185830 347236 300649 666174 16705 339356 178044 39673 39093 95160 6893 3116121

2019 1033398 186335 360206 305863 724795 13823 405954 149987 36199 45513 96625 25459 3384157

2020 777324 190074 364556 312341 747820 16932 242939 84000 34436 0 103380 4620 2878422

2021 1030935 235313 402258 395415 816046 19343 269753 46206 44284 0 87176 4170 3350899

2022 1141558 251437 427125 462074 854519 28589 298828 40979 47549 0 85032 4213 3641903

SIA "Kuldīgas komunālie pakalpojumi" struktūrvienību apgrozījums EUR

11



Nr.p. 
k.

2018 2019 2020 2021 2022

1 Ielu, laukumu un ietvju uzturēšanas un tīrīšana (sētnieki) 305769 318070 324436 352080 376088
2 Parku skvēru un zaļo zonu apsaimniekošana 189753 193889 182128 239912 268005
3 Pilsētas dārza apsaimniekošana 33676 34542 45965 53595 89963
4 Kapsētu uzturēšana 36651 41078 47947 52441 50023

5
Stacionāro un pārvietojamo konteinera tipa sanitāro mezglu 
ikdienas uzturēšana 27446 29074 26311 34003 33185

6 Licencētas makšķerēšanas vietu Ventas upē apsaimniekošana 738 2066 1536 2332 1847
7 Ventas kreisā krasta takas apsaimniekošana 0 0 0 0 17691
8 Mārtiņsalas laipu uzstādīšana un demontāža 9372 10207 8808 12424 12646

9
Kuldīgas novada domes un Kuldīgas kultūras centra materiālo 
vērtību uzglabāšana 0 0 4004 4170 4169

10 Ielu ikdienas uzturēšana 168616 196725 112809 177103 233664
11 Nedzīvojamais fonds 10000
12 PAVISAM KOPĀ 772020 825650 753943 928060 1097281

Kuldīgas novada pašvaldības SIA "Kuldīgas komunāliem pakalpojumiem"  deleģēto uzdevumu veikšanai piešķirtā 
finansējuma izlietojums  EUR bez PVN

0

200000

400000

600000

800000

1000000

1200000

Ielu,
laukumu un

ietvju
uzturēšana

s un
tīrīšana

(sētnieki)

Parku
skvēru un
zaļo zonu

apsaimniek
ošana

Pilsētas
dārza

apsaimniek
ošana

Kapsētu
uzturēšana

Stacionāro
un

pārvietoja
mo

konteinera
tipa

sanitāro
mezglu
ikdienas

uzturēšana

Licencētas
makšķerēša

nas vietu
Ventas upē
apsaimniek

ošana

Ventas
kreisā
krasta
takas

apsaimniek
ošana

Mārtiņsalas
laipu

uzstādīšana
un

demontāža

Kuldīgas
novada

domes un
Kuldīgas
kultūras
centra

materiālo
vērtību

uzglabāšan
a

Ielu
ikdienas

uzturēšana

Nedzīvojam
ais fonds

PAVISAM
KOPĀ

2018 305769 189753 33676 36651 27446 738 0 9372 0 168616 772020

2019 318070 193889 34542 41078 29074 2066 0 10207 0 196725 825650

2020 324436 182128 45965 47947 26311 1536 0 8808 4004 112809 753943

2021 352080 239912 53595 52441 34003 2332 0 12424 4170 177103 928060

2022 376088 268005 89963 50023 33185 1847 17691 12646 4169 233664 10000 1097281

Kuldīgas novada pašvaldības SIA "Kuldīgas komunāliem pakalpojumiem"  deleģēto 
uzdevumu veikšanai piešķirtā finansējuma izlietojums  EUR bez PVN

12



Nr.p. 
k.

2018 2019 2020 2021 2022

1 Neto apgrozījums 3116121 3384157 2878422 3350899 3641903
2 Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 2837713 3263337 2639298 3052805 3332846
3 t.sk.Nolietojums 203230 198372 171244 183096 173430
4 t.sk.Ieguldīto līdzekļu norakstītā daļa 28118 48589 69051 54778
5 Bruto peļņa no apgrozījuma 278408 120820 239124 298094 309057
6 Bruto peļņa no apgrozījuma, bez nolietojuma un ieguldīto līdzekļu norakstītās daļas 481638 347310 458957 550241 537265
7 Administrācijas izmaksas 290458 328053 221305 256690 303692
8 t.sk.Nolietojums 5004 6297 5248 4777 5404
9 Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi 43902 46515 22645 27371 51845

10 Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas 12555 19136 5306 12636 17466
11 Peļņa pirms procentu maksājumiem, nodokļiem un nolietojuma (EBITDA) 227531 52933 260239 313063 273356
12 Finansējuma norakstījumi Pārējos ieņēmumos PZA (no piezīmes) 14110 14110 14109 12619 12619
13 Koriģēta EBITDA 213421 38823 246130 300444 260737
14 Pamatlīdzekļu nolietojums KOPĀ 208234 232787 225081 256924 233612
15 EBITDA rentabilitāte 6,85% 1,15% 8,55% 8,97% 7,16%
16 Peļņa pirms procentu maksājumiem un nodokļiem (EBIT) 19297 -179854 35158 56139 39744
17 Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 2 22 39 0 0
18 Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 11957 11741 9903 6725 8654
19 Peļņa pirms UIN (EBT) 7342 -191573 25294 49414 31090
20 Peļņa  pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem 7342 -191573 25294 49414 31090
21 Uzņēmuma ienākuma nodoklis 2184 1339 1672 1816 1571
22 Pārskata gada peļņa  pēc nodokļiem 5158 -192912 23622 47598 29519

SIA "Kuldīgas komunālie pakalpojumi" peļņas vai zaudējumu aprēķina analīze EUR

-200000

-100000

0

100000

200000

300000

400000

500000

600000

Bruto peļņa no apgrozījuma, bez
nolietojuma un ieguldīto līdzekļu

Peļņa pirms procentu
maksājumiem, nodokļiem un

Peļņa pirms procentu
maksājumiem un nodokļiem

Peļņa pirms UIN (EBT) Pārskata gada peļņa  pēc
nodokļiem

SIA "Kuldīgas komunālie pakalpojumi" peļņas vai zaudējumu aprēķina finanšu 
rādītāji EUR

-500000

0

500000

1000000

1500000

2000000

2500000

3000000

3500000

4000000

2018 2019 2020 2021 2022
Neto apgrozījums 3116121 3384157 2878422 3350899 3641903

Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 2837713 3263337 2639298 3052805 3332846

Bruto peļņa no apgrozījuma 278408 120820 239124 298094 309057

Administrācijas izmaksas 290458 328053 221305 256690 303692

Pārskata gada peļņa  pēc nodokļiem 5158 -192912 23622 47598 29519

SIA "Kuldīgas komunālie pakalpojumi" peļņas vai zaudējumu aprēķina analīze EUR

13



nolietojuma un ieguldīto līdzekļu
norakstītās daļas

maksājumiem, nodokļiem un
nolietojuma (EBITDA)

maksājumiem un nodokļiem
(EBIT)

nodokļiem

2018 481638 227531 19297 7342 5158

2019 347310 52933 -179854 -191573 -192912

2020 458957 260239 35158 25294 23622

2021 550241 313063 56139 49414 47598

0,00%

1,00%

2,00%

3,00%

4,00%

5,00%

6,00%

7,00%

8,00%

9,00%

2018 2019 2020 2021 2022
EBITDA rentabilitāte 6,85% 1,15% 8,55% 8,97% 7,16%

SIA "Kuldīgas komunālie pakalpojumi" EBITDA rentabilitāte %

14



Nr.p. 
k.

31.12.2018. 31.12.2019. 31.12.2020. 31.12.2021. 31.12.2022.

1
Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības

9150 7130 4614 2098 407
2 Zemes gabali, ēkas un būves un ilggadīgie stādījumi 467447 857682 806497 755312 704276
3 Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 355118 330543 244324 151572 377064

4 Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtās celtniecība 4212 17738 34663 23268 15625
5 Ilgtermiņa ieguldījumi nomātos pamatlīdzekļos 428537 441549 376397 286392 266743
6 Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 0 0 0 9371 11749
7 Kopā pamatlīdzekļi 1255314 1647512 1461881 1225915 1375457
8 Kopā ilgtermiņa ieguldījumi 1264464 1654642 1466495 1228013 1375864
9 Krājumi: Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 23679 27864 33242 40258 31743

10 Pircēju un pasūtītāju parādi 724557 704473 688970 616855 511451
11 Citi debitori 900 0 17533 1990 14891
12 Nākamo periodu izmaksas 31487 72010 75552 69184 91140
13 Uzkrātie ieņēmumi 0 0 0 45033 62940
14 Kopā debitori 756944 776483 782055 733062 680422
15 Nauda 229782 140602 300350 720700 1051599
16 Kopā apgrozāmie līdzekļi 1010405 944949 1115647 1494020 1763764
17 Aktīvs kopā 2274869 2599591 2582142 2722033 3139628
18 Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 712730 1068230 1068230 1068230 1068230
19 Iepriekšējo gadu  nesadalītā peļņa; 44621 49779 -173149 -149527 -101929
20 Pārskata gada nesadalītā  peļņa. 5158 -222928 23622 47598 29518
21 Nesadalītā peļņa kopā 49779 -173149 -149527 -101929 -72411
22 Kopā pašu kapitāls 762509 895081 918703 966301 995819
23 Aizņēmumi no kredītiestādēm 164423 130992 112502 14368 87656
24 Citi aizņēmumi 142922 127636 73053 37322 224556
25 Nākamo periodu ieņēmumi 54911 40447 27470 14496 4760
26 Nākamo periodu ieņēmumi (māju uzkrājumi) 145318 137554 238510 373028 191990
27 Kopā ilgtermiņa kreditori 507574 436629 451535 439214 508962
28 Aizņēmumi no kredītiestādēm 85342 66116 29818 91609 30948
29 Citi aizņēmumi 83303 63603 54583 35731 87216
30 Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 102854 207740 102305 166893 215909

31
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

51626 90108 83036 89780 109203
32 Pārējie kreditori 61258 77863 69162 76764 84251
33 Nākamo periodu ieņēmumi 14250 14109 12620 12619 9580
34 Nākamo periodu ieņēmumi (māju uzkrājumi) 509847 642740 775541 727073 988433
35 Uzkrātās saistības 96306 105602 84839 116049 109307
36 Kopā īstermiņa kreditori 1004786 1267881 1211904 1316518 1634847
37 Kopā kreditori 1512360 1704510 1663439 1755732 2143809
38 Pasīvs kopā 2274869 2599591 2582142 2722033 3139628

Nr.p. 
k.

Papildinfo rādītāju aprēķiniem 31.12.2018. 31.12.2019. 31.12.2020. 31.12.2021. 31.12.2022.

39 Samaksātā kredītu un līzingu summa 170172 186135 137350 93251 121387
40 Samaksātie procenti 11957 11741 9903 6725 8654

41 Finansējuma norakstījumi Pārējos ieņēmumos PZA (no piezīmes) 14110 14110 14109 12619 12619

Nr.p. 
k.

31.12.2018. 31.12.2019. 31.12.2020. 31.12.2021. 31.12.2022.

42 Saistību attiecība pret pašu kapitālu 2,0 1,9 1,8 1,8 2,2
43 Apgrozāmo līdzekļu  likviditāte 1,0 0,7 0,9 1,1 1,1
44 Parādu apkalpošanas segumu koeficients (DSCR) 1,17 0,20 1,67 3,01 2,01
45 Ilgtermiņa ieguldījumu segums ar pašu kapitālu 60,3% 54,1% 62,6% 78,7% 72,4%
46 Pašu kapitāla atdeve (ROE) 0,68% -23,3% 2,6% 5,1% 3,0%
47 Aktīvu atdeve (ROA) 0,23% -7,92% 0,91% 1,79% 1,01%
48 Saistību īpatsvars bilancē 66,5% 65,6% 64,4% 64,5% 68,3%

SIA "Kuldīgas komunālie pakalpojumi" bilanču finanšu rādītāji

SIA "Kuldīgas komunālie pakalpojumi"  bilanču rādītāji EUR

15



0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

31.12.20
18.

31.12.20
19.

31.12.20
20.

31.12.20
21.

Saistību attiecība pret pašu kapitālu 2,0 1,9 1,8 1,8

Apgrozāmo līdzekļu  likviditāte 1,0 0,7 0,9 1,1

Parādu apkalpošanas segumu koeficients (DSCR) 1,17 0,20 1,67 3,01

SIA "Kuldīgas komunālie pakalpojumi" bilanču finanšu 
rādītāji

-40,0%

-20,0%

0,0%

20,0%

40,0%

60,0%

80,0%

31.12.2018. 31.12.2019. 31.12.2020. 31.12.2021.
Ilgtermiņa ieguldījumu segums ar pašu kapitālu 60,3% 54,1% 62,6% 78,7%

Pašu kapitāla atdeve (ROE) 0,68% -23,3% 2,6% 5,1%

Aktīvu atdeve (ROA) 0,23% -7,92% 0,91% 1,79%

Saistību īpatsvars bilancē 66,5% 65,6% 64,4% 64,5%

SIA "Kuldīgas komunālie pakalpojumi" bilanču finanšu 
rādītāji

16



Nr. p. 
k. 2018 2019 2020 2021 2022

1
Vidējais uzņēmumā nodarbināto personu skaits 
gadā 174 196 173 167 163

2 Valdes locekļu skaits 2 2 1 1 1

3
Vidējais uzņēmumā nodarbināto personu skaits 
gadā bez valdes locekļiem 172 194 172 166 162

4 Personāla izmaksas sniegtajiem pakalpojumiem 1268138 1522787 1320134 1428194 1500867
5 Personāla izmaksas administrācija 216385 261521 177103 213884 251532
6 Atlīdzība uzņēmuma valdei 28300 35604 25560 30275 30609

7 Personāla izmaksas  KOPĀ bez atlīdzības valdei 1456223 1748704 1471677 1611803 1721790

8
Bruto atlīdzība vidēji mēnesī vienam darbiniekam, 
neskaitot valdi 706 751 713 809 886

SIA "Kuldīgas komunālie pakalpojumi" vidējais nodarbināto skaits un bruto atlīdzība vidēji mēnesī vienam 
darbiniekam

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

2018 2019 2020 2021 2022
Vidējais uzņēmumā nodarbināto personu skaits gadā bez

valdes locekļiem 172 194 172 166 162

Bruto atlīdzība vidēji mēnesī vienam darbiniekam,
neskaitot valdi 706 751 713 809 886

SIA "Kuldīgas komunālie pakalpojumi" vidējais nodarbināto skaits un bruto atlīdzība 
vidēji mēnesī vienam darbiniekam

17



Nr. 
p. k. 2018 2019 2020 2021 2022

1 Uzņēmuma ienākuma nodoklis 2976 1624 875 2513 1574

2 Pievienotās  vērtības  nodoklis 740340 701207 425023 476185 435410

3 Sociālais  nodoklis 403789 500445 435314 437955 475317

4 Iedzīvotāju  ienākuma  nodoklis 152339 189472 166427 178559 187962

5 Riska nodeva 741 846 758 724 702
KOPĀ 1300185 1393594 1028397 1095936 1100965

Nr. 
p. k. 2019 2020 2021 2022

1 Nomas maksas 21584 24104 23191 28599

2
Atļaujas par ielu tirdzniecības vietām 
un tirdzniecību gada tirgos 24853 3362 5685 14203

3 Nekustamā īpašuma nodoklis 3721 5035 4961 4961

4 KOPĀ 50157 32501 33837 47762

SIA "Kuldīgas komunālie pakalpojumi" iemaksas (samaksātie nodokļi) valsts budžetā

SIA "Kuldīgas komunālie pakalpojumi" iemaksas (samaksātie nodokļi) Kuldīgas novada pašvaldības 

0

200000

400000

600000

800000

1000000

1200000

1400000

Uzņēmuma ienākuma
nodoklis

Pievienotās  vērtības
nodoklis

Sociālais  nodoklis Iedzīvotāju  ienākuma
nodoklis

Riska nodeva KOPĀ

2018 2976 740340 403789 152339 741 1300185

2019 1624 701207 500445 189472 846 1393594

2020 875 425023 435314 166427 758 1028397

2021 2513 476185 437955 178559 724 1095936

2022 1574 435410 475317 187962 702 1100965

SIA "Kuldīgas komunālie pakalpojumi" iemaksas (samaksātie nodokļi) valsts budžetā

0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

2019 2020 2021 2022
Nomas maksas 21584 24104 23191 28599

Atļaujas par ielu tirdzniecības vietām un tirdzniecību gada
tirgos 24853 3362 5685 14203

Nekustamā īpašuma nodoklis 3721 5035 4961 4961

KOPĀ 50157 32501 33837 47762

SIA "Kuldīgas komunālie pakalpojumi" iemaksas (samaksātie nodokļi) Kuldīgas novada 
pašvaldības budžetā

18



SIA "Kuldīgas komunālie pakalpojumi" sabiedrības informēšanas pasākumi 2022.gadā

19



20



21



22


